


Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### Broadcast Consult ApS

Genuavej 45, 2300 København S

CVR-nr. 25 64 73 86

#### Årsrapport for 2017

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/6 2018.



Dirigent  
Christian Møller Nielsen

EGEGÅRDSVEJ 39 B  
2610 RØDOVRE  
WWW.JSREVISION.DK

DANSKE  
REVISORER  
FSK<sup>®</sup>

TELEFON 36 41 48 00  
MAILBOX@JSREVISION.DK

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er engros handel med andre maskiner og andet udstyr.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 7.696 og en egenkapital på kr. 1.932.197 inkl. hensat udbytte kr. 0.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode udviser et tilfredsstillende resultat.

## Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	162.980	111.590
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	<u>-209.298</u>	<u>-257.640</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-46.318	-146.050
2	Afskrivninger	<u>-18.823</u>	<u>-12.729</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-65.141	-158.779
	Renteindtægter	104.553	140.369
	Renteudgifter	<u>-29.529</u>	<u>-74.007</u>
	<b>Resultat før skat</b>	9.883	-92.417
3	Beregnete skatter	<u>-2.187</u>	<u>4.550</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>7.696</u>	<u>-87.867</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	7.696	-87.867
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>7.696</u>	<u>-87.867</u>

**Balance pr. 31/12 2017**

Note		31/12 2017	31/12 2016
		kr.	kr.
	<b>AKTIVER</b>		
	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>8.261</u>
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>8.261</u>
	Driftsmidler og inventar	<u>74.278</u>	<u>0</u>
4	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>74.278</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>74.278</u>	<u>8.261</u>
	Varelager	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Debitorer	6.187	5.045
	Øvrige tilgodehavender	15.649	43.238
	Tilgodehavende selskabsskat	22.242	29.334
3	Udskudt skatteaktiv	24.802	26.989
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.181</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>78.061</u>	<u>104.606</u>
	Værdipapirer	<u>337.833</u>	<u>1.719.856</u>
	<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>337.833</u>	<u>1.719.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.619.451</u>	<u>346.359</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>1.619.451</u>	<u>346.359</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.045.345</u>	<u>2.180.821</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.119.623</u>	<u>2.189.082</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	1.807.197	1.799.501
	Afsat udbytte	0	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.932.197</u>	<u>1.924.501</u>
3	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Selskabsskat	0	0
	Gæld til anpartshaver	70.572	123.516
	Anden gæld	116.854	141.065
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>187.426</u>	<u>264.581</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>187.426</u>	<u>264.581</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>2.119.623</u>	<u>2.189.082</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	200.000	248.864
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.649	5.176
Andre personaleomkostninger	7.649	3.600
	<u>209.298</u>	<u>257.640</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	8.261	12.729
Driftsmidler	10.562	0
	<u>18.823</u>	<u>12.729</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat	2.187	0
Regulering til tidligere års skat	0	-4.550
	<u>2.187</u>	<u>-4.550</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>24.802</u>	<u>26.989</u>

<b>4</b>	<b>Anlægsaktiver</b>	Indretning af lejede lokaler	Inventar og driftsmidler
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	63.647	160.898
	Tilgang	0	84.840
	Afgang	0	-160.898
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2017</b>	<b>63.647</b>	<b>84.840</b>
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	55.386	160.898
	Afskrivninger i året	8.261	10.562
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	-160.898
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>	<b>63.647</b>	<b>10.562</b>
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2017</b>	<b>0</b>	<b>74.278</b>

<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	1.799.501	0	1.924.501
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	7.696	0	7.696
	<b>Egenkapital pr. 31/12 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.807.197</b>	<b>0</b>	<b>1.932.197</b>

#### **6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.